
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 
52 
83 

985 
147 
97 

197 
87 

92 
53 

111 

Name 
NOLI FERREIRA 
CRISTIANO UTZ 
EWERTON HAHN 
ROBSON BAROSSI 
ANGELO OLIVEIRA 
FERNANDO VARGAS 
RODRIGO LIMA 

RICARDO AMORETTI 
ADILON DA ROSA 
DAQUIMAR ALVES 

Nat/State 
FL 
FL 
FL 
FL 
FL 
FL 
FL 

FL 
FL 
FL 

Laps 
13 
13 
13 
13 
12 
12 

9 

Total Tm 
18:08.374 
18:08.557 
18:45.004 
19:03.859 
18:12.927 
18:32.140 
19:00.356 

3.725 

Diff 

0.183 
36.630 
55.485 

1 Lap 
1 Lap 

4 Laps 

13 Laps 

Gap 

0.183 
36.447 
18.855 

1 Lap 
19.213 
3 Laps 

9 Laps 

Best Tm 
1:07.982 
1:08.296 
1:11.714 
1:14.827 
1:16.073 
1:09.945 
1:12.805 

In Lap 
12 
12 
11 

7 
2 
8 
3 

0 
0 
0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.183 

Avg. Speed 

60,200 

Best Lap Tm 

1:07.982 

Best Speed 

74,137 

Best Lap by 

52 - NOLI FERREIRA 

Printed: 26/10/2025 13:42:53 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAÚCHO DE VNT 2ª ETAPA 
KARTCROSS FL 

Bateria 1 KC FL 

Race (13 Laps) started at 13:04:54 

Autodromo Encruzilhada do Sul 1,400 km 

26/10/2025 12:15 


