



**GAÚCHO DE VNT 2ª ETAPA**

**Sorted on Laps**

**KARTCROSS FL**

**Autodromo Encruzilhada do Sul 1,400 km**

**Bateria 1 KC FL**

**26/10/2025 12:15**

**Race (13 Laps) started at 13:04:54**

Pos	No.	Name	Nat/Stz	Laps	Total Tm	Diff	Gap	Best Tm	In Lap
1	52	NOLI FERREIRA	FL	13	18:08.374			1:07.982	12
2	83	CRISTIANO UTZ	FL	13	18:08.557	0.183	0.183	1:08.296	12
3	985	EWERTON HAHN	FL	13	18:45.004	36.630	36.447	1:11.714	11
4	147	ROBSON BAROSSO	FL	13	19:03.859	55.485	18.855	1:14.827	7
5	97	ANGELO OLIVEIRA	FL	12	18:12.927	1 Lap	1 Lap	1:16.073	2
6	197	FERNANDO VARGAS	FL	12	18:32.140	1 Lap	19.213	1:09.945	8
7	87	RODRIGO LIMA	FL	9	19:00.356	4 Laps	3 Laps	1:12.805	3
<b>Not classified (75% = 9 Laps)</b>									
	92	RICARDO AMORETTI	FL		3.725	13 Laps	9 Laps		0
	53	ADILON DA ROSA	FL						0
	111	DAQUIMAR ALVES	FL						0



Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.183	60,200	1:07.982	74,137	52 - NOLI FERREIRA

**OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas**

**Orbits**



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

[www.mylaps.com](http://www.mylaps.com)

Licensed to: FASTCRONO